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Opis produktu

Dysk Ssd Pcie G5 M.2 Nvme
1TB/T705 CT1000T70555D3

Crucial

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Unit Box Height
Pojemnos¢ SSD
Material
ManufacturerCode
TBW

llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Form Factor

Model tunera

Seria SSD

Strona gléwna dostawcy

NVMe

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

708,72 zt
Dostepny

24 godziny
1411658
649528940162
0.015

1TB

10200 MB/ sek
CT1000T705SSD3
600 TB

25

0.006 kg
84717098

36 cm

1.23 kg

0.1

M.2

13600 MB/ sek
T705

www.crucial.com/ssd/t705/ct
1000t705ssd3

Tak

0.0002808 cubm
0.049 kg

SSuU

15cm

13 cm

0.135
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Crucial T705 1TB PCle Gen5 NVMe M.2 SSD.
Hold on tight — the Crucial T705 Gen5 NVMe SSD is taking Gen5 performance to the next level. Fuel your gaming, create at
the speed of ideas, and power through Al applications with ease with this fully optimized Gen5 masterpiece that works with

your motherboard heatsink.
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